
 

EN 
DESCRIPTION 

The F-locker is used when space is limited and only the most 
essential items need to be securely locked away. A wide 
range of combinations and variations are available. Whether 
you need just two doors or up to 12 doors stacked on top of 
each other, we can offer everything from spacious lockers to 
small valuables compartments. The standard F-lockers I21 
are equipped with two doors one above the other, each with a 
clothes rail and two hooks per compartment. A wide range of 
other variants and interior fittings are available to suit your 
specific needs. Please ask us about our other variants.

DE 
BESCHREIBUNG  

Der F-Schrank kommt dann zum Einsatz, wenn wenig Platz 
vorhanden ist und nur das notwendigste sicher versperrt 
werden muss. Es steht eine Vielzahl von Kombinationen und 
Variationen zur Verfügung. Ob nur 2 Türen oder gar bis 12 
Türen übereinander, können wir vom geräumigen Schließfach 
bis hin zum kleinen Wertfach alle Varianten anbieten. 
Standardmäßig sind die F-Schränke I21 mit zwei Türen 
übereinander, mit je einer Kleiderstange und zwei Haken pro 
Fach ausgestattet. Es sind eine Vielzahl anderer Varianten 
und Inneneinrichtungen verfügbar, die genau für Ihren 
Gebrauch Anwendung finden werden. Fragen Sie uns gerne 
nach unseren anderen Varianten. 

Maße in <mm> . Technische Änderung vorbehalten                                                                                                                                                         1/3

FARBE . COLOR 

RAL 1013 RAL 7035 RAL 9003 
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RAL 1013 
T.O ☐  
T.U ☐ 

RAL 3013 
T.O ☐  
T.U ☐ 

RAL 6034 
T.O ☐  
T.U ☐ 

RAL 5024 
T.O ☐  
T.U ☐ 

RAL 9003 
T.O ☐  
T.U ☐ 

RAL 1017 
T.O ☐  
T.U ☐ 

RAL 7035 
T.O ☐  
T.U ☐ 

RAL … 
T.O ☐  
T.U ☐ 

KORPUS . BODY 

RAL ... 

F1E - Mittelschule Schrank / High School Locker

Türe oben 

Türe unten 

TÜREN . DOORS 

Der großzügige Schüler und Lehrerschrank. The spacious student and teacher locker.

MESSUNG . MESURES   
BREITEN . WIDTH 

300

350

400

600

700

800

900

1050

1200

1200

-

-

HÖHE . HEIGHT 

1800 
+ 

Unterkonstruktion 
(Substructure)

500

TIEFE . DEPTH 
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BG340SR 
Schuhrost für Sitzbank 

Höhe 200mm 
SCHRÄGDACH OHNE SCHRÄGDACH 
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DOPPELHAKEN 

18
60

18
00

34
0

21
40

21
40

18
00

34
0

SO100 BG400 UG160 BG340 
Sitzbankuntergestell 340mm  Untergestellfüße 160mm Sockel H 100mm 

UG340 
Untergestellfüße 340mm Sitzbankuntergestell 400mm  

ST 
Schuhtasse grau 

UG340SR 
Schuhrost für Untergestell 

DREIFACHDREHHAKEN 

F1E - Mittelschule Schrank / High School Locker

16
0

18
00

19
60

22
00

18
00

40
0

DACH . ROOF                                                          KLEIDERHAKEN . CLOTHES HOOKS                                                                          

ST (SCHUHTASSE) / SR (SCHUHROST) . SHOE RACK 

UNTERKONSTRUKTION . SUBSTRUCTURE 
SO (SOCKEL) . BASE 
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T10 

Versteift “T10” 
Einwandig mit mittigem 
Hutprofil als Versteifung, 
Lüftungsschlitze an der 
Schmalseite der Tür. 

T30 T50 

Doppelschalig "T50" 
innenschale ohne 
Füllung. 

Perforiert "T30" 
Einwandig mit  
2 perforierte, Lochfeldern 
oben und unten. 
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L R 

PZS-PVC 

PZS 
Plättchenzylinderschloss 

ZKS4V 

ZKS4V 
Mechanisches 
Zahlenkombinations-
Schloss mit 
Hauptschlüssel und 
Notöffnung  

VVS5-PVC 

VVS5 
Vorrichtung für 
Vorhangschloss 
(ohne Vorhangschloss) 

Rechts angeschlagen Links angeschlagen 
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TÜRRICHTUNG . DOOR DIRECTION 

TÜREN . DOORS   

SCHLOSS . LOCK                                                                                                                                    
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